
 

 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сорок першої сесії сільської ради сьомого скликання 
від 31 січня 2020  року                                                              №751 

 
Про співфінансування проекту «Реконструкція 

дитячого садка (з доведенням до 180 місць) в с.Музиківка 
Білозерського району Херсонської області вул. 40 років 
Перемоги, 35-А» 

 
Заслухавши інформацію інспектора з питань інфраструктури, житловокомунального 

господарства та енергоефективності Колісніченко Л.Л., керуючись ст.26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 
1. Виділити кошти для співфінансування проекту «Реконструкція дитячого садка 

(з доведенням до 180 місць) в с.Музиківка Білозерського району Херсонської області вул. 
40 років Перемоги, 35-А» у сумі 3610,0 тис.грн, що становить 20,0 % від загальної вартості 
проекту 18 045,132 тис.грн.  

2. Бухгалтерсько-фінансовому відділу  включити виділення коштів до плану 
видатків сільського бюджету.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 
соціальноекономічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (Голова 
Шнирук І.В.).  

 
Сільський голова        С.ЛЕЙБЗОН 

  


